
UCHWAŁA NR XI/87/19
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/31/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 936.703,95 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 37.591.722,40 zł 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 35.877.235,40 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
388.320,00 zł

2) dochody majątkowe w kwocie  1.714.487,00 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1.514.487,00 zł

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w wysokości 10.338.948,90 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do

niniejszej uchwały.

4. Zwiększa się o kwotę 936.703,95 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 39.711.485,67 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 36.303.294,67 zł, 

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 1



a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 303.563,21 zł

b) w tym wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 158.342,00 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.408.191,00 zł,
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 225.624,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w wysokości 10.338.948,90 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.„

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do

niniejszej uchwały.

7. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

9. § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.813.229,00 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 941.090,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

10. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 9 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały.

11. § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.119.763,27 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, innych papierów wartościowych oraz 
wolnymi środkami.„

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XI/87/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 14 069,0037 480,00 51 549,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 069,00 14 069,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 14 069,00 14 069,00

758 Różne rozliczenia 240 000,0011 595 297,00 11 835 297,00

75864 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem
 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 240 000,00 240 000,000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 214 771,36 214 771,36

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 25 228,64 25 228,64

801 Oświata i wychowanie 60 378,95606 472,00 666 850,95

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 60 378,95 60 378,950,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 60 378,95 60 378,95

852 Pomoc społeczna 42 594,00630 303,50 672 897,50

85216 Zasiłki stałe 42 594,00 151 000,00108 406,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 108 406,00 42 594,00 151 000,00

855 Rodzina 579 662,008 901 529,00 9 481 191,00

85501 Świadczenie wychowawcze 579 662,00 5 717 567,005 137 905,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 126 905,00 579 662,00 5 706 567,00

36 655 018,45 37 591 722,40936 703,95Razem:

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XI/87/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 791 582,00 0,00 791 582,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 550 000,00 0,00 550 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -3 000,00 197 000,00

750 Administracja publiczna 3 820 266,47 100 648,23 3 920 914,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 667 882,47 100 948,23 2 768 830,70

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 774,16 4 774,16

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 715,00 715,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 816,38 816,38

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 122,27 122,27

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 31,26 31,26

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 4,60 4,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 620,00 2 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 304 663,47 93 864,56 398 528,03

75095 Pozostała działalność 414 839,00 -300,00 414 539,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

37 480,00 14 069,00 51 549,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 069,00 14 069,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 700,00 7 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 569,00 569,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 494 360,00 0,00 494 360,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 472 800,00 3 500,00 476 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00 891,00 5 591,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 -891,00 4 109,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 3 500,00 22 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 14 560,00 -3 500,00 11 060,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 840,00 -3 500,00 340,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 420,00 -1 000,00 2 420,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 458 622,77 167 050,72 13 625 673,49

80101 Szkoły podstawowe 7 714 190,77 106 671,77 7 820 862,54

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 81 108,15 81 108,15

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 336,32 2 336,32

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 916,37 13 916,37

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 375,51 375,51

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 862,11 1 862,11

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 50,50 50,50

4300 Zakup usług pozostałych 132 230,00 15 000,00 147 230,00

4307 Zakup usług pozostałych 9 107,77 29 280,56 38 388,33

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 030,25 5 030,25

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 4 855,20 4 855,20

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 856,80 856,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -48 000,00 152 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 60 378,95 60 378,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 597,80 597,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 59 781,15 59 781,15

852 Pomoc społeczna 3 242 482,50 62 594,00 3 305 076,50

85202 Domy pomocy społecznej 695 764,00 10 000,00 705 764,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 720,00 10 000,00 25 720,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 221 330,00 -6 000,00 215 330,00

3110 Świadczenia społeczne 221 124,00 -6 000,00 215 124,00

85216 Zasiłki stałe 134 706,00 42 594,00 177 300,00

3110 Świadczenia społeczne 133 406,00 42 594,00 176 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 131 252,50 0,00 131 252,50

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 252,50 -10 000,00 101 252,50

85295 Pozostała działalność 22 378,00 16 000,00 38 378,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6 573,00 6 000,00 12 573,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 15 805,00 10 000,00 25 805,00

855 Rodzina 9 376 406,00 559 662,00 9 936 068,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 203 024,00 579 662,00 5 782 686,00

3110 Świadczenia społeczne 5 050 001,00 572 706,00 5 622 707,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 707,00 5 784,00 94 491,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 135,00 1 031,00 17 166,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 249,00 141,00 2 390,00

85504 Wspieranie rodziny 246 084,00 -7 200,00 238 884,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 845,00 -7 200,00 37 645,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 400,00 7 200,00 9 600,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2 400,00 7 200,00 9 600,00

85508 Rodziny zastępcze 334 974,00 -20 000,00 314 974,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

334 974,00 -20 000,00 314 974,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 600 756,00 32 680,00 1 633 436,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 183 000,00 33 000,00 216 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

73 000,00 24 000,00 97 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

110 000,00 9 000,00 119 000,00

90095 Pozostała działalność 731 294,00 -320,00 730 974,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -320,00 280,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 171 625,70 0,00 3 171 625,70

92195 Pozostała działalność 1 763 151,70 0,00 1 763 151,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 406,91 1 000,03 74 406,94

4300 Zakup usług pozostałych 146 226,42 -2 200,03 144 026,39

Razem: 38 774 781,72 936 703,95 39 711 485,67

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XI/87/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 651 996,95

01095 Pozostała działalność 651 996,95

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 651 996,95

750 Administracja publiczna 73 933,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 933,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 73 933,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 51 549,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 764,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 764,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 069,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 14 069,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 416,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 35 416,00

801 Oświata i wychowanie 60 378,95

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 60 378,95

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 60 378,95

852 Pomoc społeczna 44 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 40 600,00

855 Rodzina 9 456 691,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 706 567,00

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 1



2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 706 567,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 549 989,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 549 989,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 186 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 186 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
13 135,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 135,00

10 338 948,90Razem:

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XI/87/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 651 996,95

01095 Pozostała działalność 651 996,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 826,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 653,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 93,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 791,12

4300 Zakup usług pozostałych 1 419,60

4430 Różne opłaty i składki 639 212,69

750 Administracja publiczna 73 933,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 933,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 622,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 514,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 51 549,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 764,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 069,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 569,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 249,85

4410 Podróże służbowe krajowe 50,15

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 416,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

22 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 826,00

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 167,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 163,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 795,60

4300 Zakup usług pozostałych 509,74

4410 Podróże służbowe krajowe 204,32

801 Oświata i wychowanie 60 378,95

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 60 378,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 597,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 781,15

852 Pomoc społeczna 44 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 800,00

3110 Świadczenia społeczne 3 724,00

4300 Zakup usług pozostałych 76,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 600,00

3110 Świadczenia społeczne 39 991,00

4300 Zakup usług pozostałych 609,00

855 Rodzina 9 456 691,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 706 567,00

3110 Świadczenia społeczne 5 622 707,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 784,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 531,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 545,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 549 989,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 723,00

3110 Świadczenia społeczne 3 323 489,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 259,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 229,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 107,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 409,00

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 713,00

4270 Zakup usług remontowych 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 301,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 186 000,00

3110 Świadczenia społeczne 180 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 991,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 711,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
13 135,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 135,00

10 338 948,90Razem:

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XI/87/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 1



I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

środki własne

kredyty,
pożyczki,

obligacje i inne
papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01008 6050 Budowa osadnika na rowie melioracyjnym dz. nr 418/4 Gołaszyn 2019 13 000,00 13 000,00

2. 600 60095 6050 Budowa chodnika w Gołaszynie 2019 31 910,00 31 910,00

3. 600 60095 6050 Przebudowa odcinka chodnika na terenie wsi Gościejewice 2019 20 000,00 20 000,00

4. 600 60095 6050 Budowa chodnika w Kawczu 2019 10 000,00 10 000,00

5. 600 60095 6050 Budowa chodnika w Pakówce 2019 16 234,00 16 234,00

6. 600 60095 6050 Przebudowa chodnika w Sowinach 2019 15 852,00 15 852,00

7. 700 70005 6060 Wykup gruntów – ogródki działkowe 2019 345 000,00 335 000,00 10 000,00

8. 801 80101 6060
Wymiana pieca gazowego w Szkole Podstawowej w Golinie 
Wielkiej

2019 40 000,00 40 000,00

9. 801 80104 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw - Przedszkole Bojanowo 2019 20 000,00 20 000,00

10. 900 90001 6210 Dotacja dla ZWiK - budowa studni w Giżynie 2019 84 000,00 84 000,00

11. 900 90001 6230 Dotacja na przydomowe oczyszczalnie i wymianę pieców 2019 119 000,00 119 000,00

12. 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej - Golina 
Wielka

2019 30 462,00 30 462,00

13. 900 90017 6210 Dotacja dla ZGKiM na modernizację terenu (PSZOK) 2019 20 000,00 20 000,00

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

rok
budżetowy

2019
(8+9+10)

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2019

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 1



14. 900 90017 6210 Dotacja dla ZGKiM na zakup kontenera (PSZOK) 2019 12 000,00 12 000,00

15. 900 90095 6050 Przebudowa chodnika przy ul. Dąbrowskiego 2019 150 000,00 150 000,00

16. 921 92116 6220 Dotacja na modernizacja pomieszczeń przeznaczonych na czytelnię 2019 80 000,00 80 000,00

17. 921 92195 6060 Zakup wyposażenia placu zabaw - Golinka 2019 12 000,00 12 000,00

18. 921 92195 6050 Osuszenie murów sali wiejskiej w Trzeboszu 2019 15 500,00 15 500,00

19. 921 92195 6060 Zakup i montaż klimatyzacji - Wydartowo Pierwsze 2019 10 393,00 10 393,00

20. 921 92195 6050 Utwardzenie terenu przy sali wiejskiej w Zaborowicach 2019 16 289,00 16 289,00

21. 921 92195 6050 Budowa placu zabaw w Gościejewicach 2019 30 000,00 30 000,00

22. 754 75404 6170
Współfinansowanie zakupu oznakowanego samochodu osobowego 
przeznaczonego do przewozu psów służbowych dla Komendy 
Powiatowej Policji w Rawiczu

2019 7 000,00 7 000,00

23. 852 85202 6060 Zakup i montaż wiaty - Pensjonat dla osób starszych 2019 13 000,00 13 000,00

24. 921 92195 6060 Zakup i montaż lampy solarnej 2019 12 593,00 2 500,00 10 093,00

25. 700 70001 6210 Zakup i montaż centralnego ogrzewania - Rynek 4 2019 22 000,00 22 000,00

1 146 233,00 359 500,00 598 000,00 188 733,00RAZEM

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 2



II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2019 ROKU

środki własne

kredyty,
pożyczki,

obligacje i inne
papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej położonej w Golinie Wielkiej dz. nr 98 
i Golince dz. nr 113

2017 - 2019 250 000,00 23 500,00 226 500,00

2. 754 75412 6060
Zakup samochodu dla OSP Bojanowo - poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców oraz wzmocnienie ochrony przeciwpożarowej na 
terenie gminy

2018 - 2019 309 000,00 309 000,00

3. 801 80101 6050 Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Trzeboszu 2018 - 2019 152 000,00 152 000,00

4. 852 85202 6060
Zakup i montaż awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego oraz zakup 
i montaż systemu sygnalizacji pożaru w Pensjonacie dla osób 
starszych w Bojanowie przy ul. Lipowej

2018 - 2019 190 000,00 190 000,00

5. 900 90001 6210 Modernizacja sieci wodociągowej na osiedlu w Golinie Wielkiej 2018 - 2019 13 000,00 13 000,00

6. 921 92109 6220
"Kulturalna stajenka-adaptacja pomieszczeń" - dotacja dla 
GCKSTiR na wkład własny

2016 - 2019 86 958,00 86 958,00

7. 921 92195
6050 
6057

Budowa świetlicy w Sułowie Małym 2016 - 2019 501 000,00 501 000,00

8. 921 92195 6050 Budowa monitoringu miejskiego w Bojanowie 2016 - 2019 40 000,00 40 000,00

9. 921 92195 6050 Modernizacja wewnętrznej płyty rynku w Bojanowie 2016 - 2019 720 000,00 720 000,00

2 261 958,00 123 458,00 2 138 500,00 0,00

3 408 191,00 482 958,00 2 736 500,00 188 733,00

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2019
(8+9+10)

z tego źródła finansowania

RAZEM

OGÓŁEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE W 2019 ROKU

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XI/87/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 7 540,00

4260 1 500,00

4300 8 600,00

4430 0,00

17 640,00

4300 800,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 1 000,03

4300 0,00

6060 10 093,00

11 893,03

4210 11 920,27

4260 2 800,00

4300 2 800,00

17 520,27

900 90015 6050 30 462,00 Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej

4210 1 100,21

4260 4 000,00

4300 2 900,00

4430 250,00

38 712,21

4210 762,89

4260 2 100,00

4300 1 500,00

6060 12 000,00

16 362,89

600 60095 6050 31 910,00 Kontynuacja budowy chodnika w Gołaszynie

4210 2 099,50

4260 3 000,00

4300 2 600,00

4430 300,00

39 909,50

600 60095 6050 20 000,00 Przebudowa odcinka chodnika na terenie wsi

4210 1 686,54

4260 1 645,00

4300 2 200,00

4430 250,00

25 781,54

600 60095 6050 10 000,00 Budowa chodnika

4210 5 555,93

4260 2 000,00

4300 6 899,99

4430 300,00

7. Gościejewice
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

Razem: 

5. Golinka 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych, budowa 

placu zabaw z siłownią zewnętrzną oraz organizacja imprez 

sportowych i kulturalnych

Razem: 

8. Kawcze 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

3. Giżyn 921 92195
Utrzymanie terenów zielonych i sali wiejskiej oraz 

organizacja imprez kulturalnych

Razem: 

6. Gołaszyn
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

1. Czechnów 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, organizacja imprez sportowo-

kulturalnych oraz utrzymanie terenów zielonych

Razem: 

4. Golina Wielka
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i organizacja imprez sportowych i 

kulturalnych

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan Nazwa przedsięwzięcia

2. Gierłachowo 921 92195 Utrzymanie i doposażenie miejsca wypoczynku

i rekreacji

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 1



926 92605 4300 3 500,00 Zagospodarowanie terenu boiska sportowego w Kawczu

28 255,92

600 60095 6050 16 234,00 Budowa chodnika

4210 2 100,12

4260 400,00

4300 1 500,00

20 234,12

600 60095 6050 15 852,00 Remont chodnika

4210 250,94

4260 1 200,00

4300 3 200,00

4430 250,00

20 752,94

4210 8 704,48

4260 800,00

4210 500,00

4300 1 000,00

4430 250,00

11 254,48

4210 700,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 10 594,39 Utrzymanie i doposażenie placu zabaw

11 294,39

4210 5 200,00
Utrzymanie i rozbudowa terenów rekreacyjnych

w sołectwie

4210 0,00

4260 1 523,37

4300 7 746,90

4170 1 200,00

4210 100,00

4300 1 500,00

4430 250,00

17 520,27

4210 4 391,49

4260 1 500,00

4300 0,00

6050 15 500,00 Osuszenie murów sali wiejskiej

21 391,49

4210 200,15

4260 1 300,00

4300 2 344,00

4430 250,00

6060 10 393,00

14 487,15

4210 3 016,83

4300 2 000,00

921 92195 4210 5 200,00
Utrzymanie terenów zielonych oraz organizacja imprez

sportowych i kulturalnych

Razem: 

16. Wydartowo Drugie

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej

Razem: 

15. Wydartowo Pierwsze 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

14. Trzebosz 921 92195

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej, placu zabaw oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

13. Tarchalin 921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej

Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

Razem: 

12. Szemzdrowo 921 92195

Razem: 

11. Sułów Mały 921 92195

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Organizacja Dożynek Wiejskich

10. Sowiny
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej oraz organizacja imprez 

sportowych i kulturalnych

Razem: 

9. Pakówka
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej, placu zabaw oraz organizacja 

imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

8. Kawcze

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 2



10 216,83

4210 2 600,00

4260 1 700,00

4300 1 300,50

4210 2 200,00

4300 7 000,00

6050 16 289,00 Utwardzenie terenu przy sali wiejskiej

31 089,50

354 316,53

Razem: 

Fundusz Sołecki na 2019 rok:

Razem: 

17. Zaborowice 921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Sołectwo pachnące i sportem stojące

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XI/87/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa
1 2 3 5 6 7

1 813 229,00 403 131,00 1 211 516,00 198 582,00
22 000,00 198 582,00
22 000,00 198 582,00

2650 198 582,00

6210 22 000,00

43 000,00
43 000,00

2310 43 000,00

12 573,00
12 573,00

2310 12 573,00

9 600,00
9 600,00

2310 9 600,00

149 000,00
97 000,00

6210 97 000,00

20 000,00

2310 20 000,00

32 000,00

6210 32 000,00

166 958,00 1 211 516,00
86 958,00 822 200,00

2480 822 200,00

6220 86 958,00

80 000,00 389 316,00

2480 389 316,00

6220 80 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

Schroniska dla zwierząt
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

92116

Biblioteki
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

90017

Zakłady gospodarki komunalnej

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

855

Rodzina

85505

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

700

Gospodarka mieszkaniowa
Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

70001

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść
4

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 1



941 090,00 309 000,00 632 090,00 0,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00
10 000,00

2820 10 000,00

632 090,00
632 090,00

2540 632 090,00

119 000,00
119 000,00

6230 119 000,00

170 000,00
170 000,00

2360 170 000,00

2 754 319,00 712 131,00 1 843 606,00 198 582,00OGÓŁEM

801

Oświata i wychowanie

80104
Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

926

Kultura fizyczna i sport

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

10 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412

Ochotnicze straże pożarne
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XI/87/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 1



Przychody i koszty zakładów budżetowych 

oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych 

 

 
   Przychody 

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Ogółem w tym: dotacje z 

budżetu 

Ogółem w tym: 

   na zadania 

bieżące 

wpłaty do  

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

400 40002 
Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji 

5.395.641,00  84.000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Budowa studni w Giżynie”. 

Dotację zaplanowano w dz. 900 rozdział 90001 

§ 6210 

5.384.091,00  

 13.000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Modernizacja sieci wodociągowej 

na osiedlu w Golinie Wielkiej”. Dotację 

zaplanowano w dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

  

 

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 1



 

- 2 - 

 
   Przychody 

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Ogółem w tym: dotacje z 

budżetu 

Ogółem w tym: 

   na zadania 

bieżące 

wpłaty do  

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

700 70001 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej 

1.370.000,00 198.582,00 

 

Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. Dotację zaplanowano w dz. 700 

rozdział 70001 § 2650 

1.366.000,00  

 

 

12.000,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych - Dotacja celowa na 

zakup kontenera. Dotację zaplanowano w dz. 

900 rozdział 90017 § 6210 

 

20.000,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych - Dotacja celowa na 

modernizację terenu. Dotację zaplanowano w 

dz. 900 rozdział 90017 § 6210 

 

22.000,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych – Dotacja celowa na 

zakup i montaż centralnego ogrzewania - Rynek 

4. Dotację zaplanowano w dz. 700 rozdział 70001 

§ 6210 

  

 

 

 

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

1. Wprowadza się środki z Urzędu Marszałkowskiego na realizację projektu „Dzisiaj tworzymy
przyszłość - program rozwijania kompetencji kluczowych w Gminie Bojanowo" w kwocie
433.333,00 zł. Zwiększa się dochody oraz wydatki w planach finansowych Urzędu Miejskiego,
Szkole Podstawowej w Bojanowie, Golinie Wielkiej oraz Gościejewicach.

2. Zwiększa się dochody i wydatki zgodnie z zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.266.2019.8 w kwocie 42.594,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
stałych.

3. Zwiększa się dochody i wydatki zgodnie z zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.271.2019.7 w kwocie 579.662,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy
państwa w wychowywaniu dzieci.

4. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Urzędu.
Po zakończeniu zadania „Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Trzeboszu”
wystąpiły oszczędności, które przenosi się:
- w kwocie 15.000,00 zł przenosi się na prace związane z dociepleniem tego budynku.
- w kwocie 9.000,00 zł przenosi się na zadanie „Dotacja na przydomowe oczyszczalnie i wymianę
pieców".
- w kwocie 24.000,00 zł przenosi się na zadania „Dotacja dla ZWiK - budowa studni w Giżynie"
(dokumentacja powykonawcza, dokumentacji hydrogeologicznej, operat wodnoprawny na
wykonanie urządzenia wodnego i pobór wód podziemnych).

5. Przeniesienie między paragrafami w funduszu sołeckim sołectwa Gierłachowo.

6. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej.

7. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i kosztów Zakładu Wodociągów i Kanalizacji
w Bojanowie.

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 1



Autopoprawka z dnia 19.08.2019 roku
do Uzasadnienia

1. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 60.378,95 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody
Wielkopolskiego FB-I.3111.280.2019.8 na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne
lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych.

2. Przeniesienie między paragrafami w funduszu sołeckim sołectwa Tarchalin.

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 2



Autopoprawka z dnia 22.08.2019 roku
do Uzasadnienia

1. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 14.069,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Krajowego
Biura Wyborczego Delegatury w Lesznie Zn. DLS 801-3/19 z dnia 19 sierpnia 2019 roku
z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu RP
zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku.

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie.

3. Przeniesienie między działami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie.

4. Wprowadza się środki z Urzędu Marszałkowskiego na realizację projektu „Dzisiaj tworzymy
przyszłość - program rozwijania kompetencji kluczowych w Gminie Bojanowo" w kwocie
240.000,00 zł zamiast kwoty 433.333,00 zł. Zwiększa się dochody oraz wydatki w planach
finansowych Urzędu Miejskiego, Szkole Podstawowej w Bojanowie, Golinie Wielkiej oraz
Gościejewicach.

Id: 51398378-6F38-4E2F-BC73-3B6D337B1EA7. Uchwalony Strona 3




